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SPOTKANIE OPŁATKOWE W STRZELCACH – KOLONII

Święta Bożego Narodzenia to czas, który sprzyja refleksji,  spotkaniom oraz
pielęgnowaniu tradycji przekazywanych z pokolenia na pokolenie. To moment
zatrzymania się w codziennym pośpiechu, dzielenia się dobrem, życzliwością i
radością płynącą ze wspólnego bycia razem. Tradycyjnie, jak co roku w naszej
gminie,  tym razem w świetlicy  wiejskiej  w  Strzelcach  –  Kolonii  –  w  dniu
25.01.2026 r. odbyło się XIII Spotkanie Opłatkowe. Głównym organizatorem tej
uroczystości było Koło Gospodyń Wiejskich w Horeszkowicach i Strzelcach –
Kolonii  przy  współpracy  z  Kołami  Gospodyń  z  terenu  całej  Gminy  oraz
Gminnym Ośrodkiem Kultury w Białopolu. W spotkaniu uczestniczyły delegacje
z Kół Gospodyń Wiejskich z terenu Gminy Białopole oraz zaproszeni goście:
Ksiądz Marian Wyrwa – Proboszcz Parafii w Białopolu, Ksiądz Piotr Rawlik –
Proboszcz Parafii w Buśnie, Wójt Gminy – Aneta Radomska oraz Kierownicy i
przedstawiciele  miejscowych  zakładów  pracy,  a  także  organizacji
pozarządowych.  Po  przywitaniu  wszystkich  gości  Wiesława  Prus  –
Przewodnicząca Koła Gospodyń Wiejskich w Horeszkowicach oraz Strzelcach-
Kolonii  podziękowała  wszystkim  zebranym  za  przybycie  na  uroczystość.
Zgodnie z tradycją spotkania opłatkowego uczestnicy podzielili się opłatkiem,
składając  sobie  serdeczne  i  pełne  ciepła  życzenia.  W  wyjątkowy,
bożonarodzeniowy i kolędowy nastrój zgromadzonych gości wprowadził zespół
„Remedium”.  Swoje  występy  zaprezentowały  również  zespoły:  „Flowers”,
„Borowianki”  z  Raciborowic-Kolonii  oraz  „Kapela  na  102”  z  Białopola,
wykonując przepiękne polskie kolędy i pastorałki. Po części oficjalnej wszyscy
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uczestnicy uroczystości zostali zaproszeni na poczęstunek przygotowany przez
Panie  z  Kół  Gospodyń Wiejskich.  Nie  zabrakło  również  wspólnej  zabawy i
tańców, które dopełniły radosną, świąteczną atmosferę wydarzenia.

Spotkanie  opłatkowe  Kół  Gospodyń  Wiejskich  było  wyjątkowym  czasem
wspólnego  świętowania  i  podtrzymywania  pięknych,  bożonarodzeniowych
tradycji.  Bardzo  dziękujemy  wszystkim  gościom  przybyłym  na  tę  piękną
uroczystość  .
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